



۲ ملاقات ۱۰۰ نفر از
نمایندگان مجلس با
وزیر آموزش و پرورش

سه‌شنبه / ۲۳ آبان ۱۳۹۶ / ۲۵ صفر ۱۴۳۹ / ۱۴ نوامبر ۲۰۱۷

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۶ تک گل جهانبخش برای
شکست ونزوئلا کافی بود



شماره ۲۳۴۶ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

قائم مقام وزیر نیرو خبر داد؛

۲۵ درصد شهرها در مقابل سیل آسیب پذیر هستند

وزیر نفت:

مشکلی در شبکه گازرسانی مناطق زلزله زده وجود ندارد



سرویس اقتصادی - وزیر نفت گفت: مشکلی در شبکه گازرسانی مناطق زلزله زده وجود ندارد و به محض اطمینان از موارد ایمنی، گاز مناطق زلزله‌زده فوری وصل می‌شود.

به گزارش امتیاز؛ بیزن زنگنه پس از جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در محل نهاد ریاست جمهوری با بیان این مطلب افزود: به منظور جلوگیری از هرگونه آسیب احتمالی، گاز برخی از مناطق شهرهای زلزله زده استان کرمانشاه از جمله سرپل ذهاب به دلیل مسائل ایمنی قطع شده است.

وی توضیح داد: ممکن است فروریختن دیوار به دلیل زلزله روی عملکرد، سبب ایجاد نشتی و پس از آن آتش سوزی شود از این روز تصمیم گرفته شد گاز این مناطق قطع شود تا از لحاظ فنی و ایمنی مورد بررسی قرار گیرد.

وزیر نفت با بیان این که همکاران ما برای حل مشکل در مناطق زلزله زده بسیج شده‌اند، تصریح کرد: به محض اطمینان از عدم نشتی، گاز این مناطق وصل می‌شود.

زنگنه در پاسخ به این که آیا به تاسیسات نفتی در استان کرمانشاه آسیبی وارد شده است، افزود: هیچ گزارشی از آسیب به تاسیسات نفتی نداشتیم.

وزیر نفت همچنین صبح امروز در پیامی ضمن تسلیت به هموطنان استان کرمانشاه در پی وقوع زلزله گفته بود، برای کاهش درد آسیب دیدگان، بر همه نهادهای زیرمجموعه وزارت نفت، تکلیف است که با نهایت کوشش خود به یاری آسیب دیدگان شتافته و خدمات رسانی در بخش‌های مرتبط نیز را به بهترین شکل ممکن دنبال کنند

ساعت ۲۱ و ۴۸ دقیقه یکشنبه شب (۲۱ آبان ماه) زلزله‌ای شدید به بزرگی ۷٫۳ ریشتر در عمق ۱۱ کیلومتری زمین در شهر ازگله از توابع استان کرمانشاه به وقوع پیوست که در بسیاری از شهرهای کشور احساس شد.

جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی دیروز به ریاست معاون اول رئیس جمهور و با حضور معاون اول قوه قضاییه و نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

اسحاق جهانگیری در این جلسه با اشاره به گزارش ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در خصوص پروژه ها و برنامه های مرتبط با مبارزه هوشمند با قاچاق کالا، پدیده قاچاق را از دغدغه های اصلی مقام معظم رهبری و سایر مسئولان کشور برشمرد و گفت: با توجه به آسیبی که قاچاق به اقتصاد کشور وارد می کند، مبارزه با قاچاق کالا و ارز همواره مورد اهتمام مسئولان کشور بوده است و به آن حساسیت داشته اند و تلاش شده است که این پدیده زشت از اقتصاد کشور برطرف شود.

معاون اول رئیس جمهور افزود: مقررات دست و پاگیر و هزینه های اداری در امر تجارت شرایطی را ایجاد کرده است که برخی سوء استفاده گران به دنبال واردات کالا از راه های غیررسمی و غیرقانونی باشند که باید زمینه بروز این گونه تخلفات هم از راه های اقتصادی و هم از روش های بازدارنده نظیر ایجاد و راه اندازی سامانه های هوشمند از بین ببرد.

وی با اشاره به تفاوت دیدگاه های دستگاه های اجرایی در خصوص آمار و میزان قاچاق و نیز راهکارهای مقابله با این پدیده، از دبیرخانه ستاد خواست جلساتی را با دستگاه های مرتبط برگزار کند تا همه دستگاه های ذی ربط به تفاهم و اجماع

معاون اول رئیس جمهور افزود: مقرر است دست و پاگیر و هزینه های اداری در امر تجارت شرایطی را ایجاد کرده است که برخی سوء استفاده گران به دنبال واردات کالا از راه های غیررسمی و غیرقانونی باشند که باید زمینه بروز این گونه تخلفات هم از راه های اقتصادی و هم از روش های بازدارنده نظیر ایجاد و راه اندازی سامانه های هوشمند از بین ببرد.

وی با اشاره به تفاوت دیدگاه های دستگاه های اجرایی در خصوص آمار و میزان قاچاق و نیز راهکارهای مقابله با این پدیده، از دبیرخانه ستاد خواست جلساتی را با دستگاه های مرتبط برگزار کند تا همه دستگاه های ذی ربط به تفاهم و اجماع

معاون اول رئیس جمهور افزود: مقرر است دست و پاگیر و هزینه های اداری در امر تجارت شرایطی را ایجاد کرده است که برخی سوء استفاده گران به دنبال واردات کالا از راه های غیررسمی و غیرقانونی باشند که باید زمینه بروز این گونه تخلفات هم از راه های اقتصادی و هم از روش های بازدارنده نظیر ایجاد و راه اندازی سامانه های هوشمند از بین ببرد.

وی با اشاره به تفاوت دیدگاه های دستگاه های اجرایی در خصوص آمار و میزان قاچاق و نیز راهکارهای مقابله با این پدیده، از دبیرخانه ستاد خواست جلساتی را با دستگاه های مرتبط برگزار کند تا همه دستگاه های ذی ربط به تفاهم و اجماع

معاون اول رئیس جمهور افزود: مقرر است دست و پاگیر و هزینه های اداری در امر تجارت شرایطی را ایجاد کرده است که برخی سوء استفاده گران به دنبال واردات کالا از راه های غیررسمی و غیرقانونی باشند که باید زمینه بروز این گونه تخلفات هم از راه های اقتصادی و هم از روش های بازدارنده نظیر ایجاد و راه اندازی سامانه های هوشمند از بین ببرد.

وی با اشاره به تفاوت دیدگاه های دستگاه های اجرایی در خصوص آمار و میزان قاچاق و نیز راهکارهای مقابله با این پدیده، از دبیرخانه ستاد خواست جلساتی را با دستگاه های مرتبط برگزار کند تا همه دستگاه های ذی ربط به تفاهم و اجماع

معاون اول رئیس جمهور افزود: مقرر است دست و پاگیر و هزینه های اداری در امر تجارت شرایطی را ایجاد کرده است که برخی سوء استفاده گران به دنبال واردات کالا از راه های غیررسمی و غیرقانونی باشند که باید زمینه بروز این گونه تخلفات هم از راه های اقتصادی و هم از روش های بازدارنده نظیر ایجاد و راه اندازی سامانه های هوشمند از بین ببرد.

وی با اشاره به تفاوت دیدگاه های دستگاه های اجرایی در خصوص آمار و میزان قاچاق و نیز راهکارهای مقابله با این پدیده، از دبیرخانه ستاد خواست جلساتی را با دستگاه های مرتبط برگزار کند تا همه دستگاه های ذی ربط به تفاهم و اجماع

معاون اول رئیس جمهور افزود: مقرر است دست و پاگیر و هزینه های اداری در امر تجارت شرایطی را ایجاد کرده است که برخی سوء استفاده گران به دنبال واردات کالا از راه های غیررسمی و غیرقانونی باشند که باید زمینه بروز این گونه تخلفات هم از راه های اقتصادی و هم از روش های بازدارنده نظیر ایجاد و راه اندازی سامانه های هوشمند از بین ببرد.

وی با اشاره به تفاوت دیدگاه های دستگاه های اجرایی در خصوص آمار و میزان قاچاق و نیز راهکارهای مقابله با این پدیده، از دبیرخانه ستاد خواست جلساتی را با دستگاه های مرتبط برگزار کند تا همه دستگاه های ذی ربط به تفاهم و اجماع

معاون اول رئیس جمهور:

ضرورت به کارگیری روش های اقتصادی و مبارزه هوشمند در مقابله با قاچاق



در امور زنان و خانواده، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز و رئیس هیأت عامل صندوق توسعه ملی نیز حضور داشتند، گزارشی از پروژه ها و برنامه های مرتبط با مبارزه هوشمند با قاچاق کالا ارائه و اعلام شد که این مبارزه با دو جهت گیری دنبال می شود که یکی رویکرد سخت افزاری و برخورد با پدیده قاچاق و دیگری مبارزه هوشمند و همه جانبه از طریق ایجاد و راه اندازی سامانه هاست که خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته میزان کشف و مبارزه با قاچاق در سال های اخیر از رشد مناسبی برخوردار بوده است.

رئیس جمهور امروز به کرمانشاه می رود
معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

معاون اول رئیس جمهور گفت: رئیس جمهور به زلزله زدگان، امروز به کرمانشاه می رود

اسحاق جهانگیری در ابتدای جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی ضمن عرض تسلیت به خانواده های جانبیختگان زلزله شب گذشته در استان کرمانشاه، از خداوند متعال برای همه در گذشتگان طلب مغفرت و علو درجات و برای مصدومان و آسیب دیدگان این حادثه طلب بهبود و شفای عاجل کرد.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به قدرت و بزرگی زلزله شب گذشته، از این اتفاق که به داغدار شدن تعدادی از هموطنان عزیز کشورمان منجر شد به عنوان حادثه ای بسیار تلخ یاد کرد و گفت: همانطور که رهبر معظم انقلاب و رئیس جمهوری تاکید کرده اند، همه امکانات کشور برای آواربرداری و کمک به مصدومان و سانحه دیدگان بسیج شده است.

وی با تاکید بر اینکه با حضور و همکاری تمام دستگاه ها به ویژه نیروهای مسلح، همین امروز مشکلات ناشی از مسدود شدن جاده ها و معابر، قطع برق، گاز و آب برطرف خواهد شد، اظهار داشت: با استانداران استان های کرمانشاه، ایلام، کردستان و خوزستان درباره این حادثه و میزان خسارت ها و تخریب های صورت گرفته و نیز نیازهای اصلی مردم و منطقه گفتگو کرده ام.

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

آقای جهانگیری با اشاره به اینکه جز استان کرمانشاه، گزارشی از کشته شدن شهروندان در سایر استان ها ارائه نشده است ، تصریح کرد: بلافاصله پس از آواربرداری و رسیدگی آنی و سریع به

سرمقاله

مرثیه ای برای دیوارهای شکسته

هومن جعفری

۱. تصاویر ارسالی به شدت تکان دهنده اند. انگار بیروت ۸۲ ، انگار خرمشهر ، انگار هر شهر بمباران شده دیگری. تصاویر ارسالی از مسکن مهر کرمانشاه ، بعد از آنکه دست های بی رحم و سنگین زلزله به خوبی تکانش داده. تصاویر ناراحت کننده اند مخصوصا وقتی تصاویر تکمیلی از راه می رسند و مشخص می شود که مسکن های شخصی ساز دور و بر تکانی نخورده اند. بحث اصلا بر سر این نیست که بگویم الان احمدی نژاد مقصر است. بحث بر سر این است که باید به این نتیجه برسیم که هر مسکن مهر یک پلاسکو است. قابلیت تبدیل شدن به تابوت های حاضر و آماده را دارد. این را کسی می گوید که در مسکن مهر زندگی کرده. پروژه های مسکن مهر با نازل ترین کیفیت و کمترین نظارت ساخته شدند.قطعا نظر احمدی نژاد این نبوده که برای مردم خانه بی کیفیت بسازد منتهی از ایده تا اجرا هزار پله است و هر پله آدم های مختلفی طی می کنند.

۲. ما مشکل داریم. تا امروز هزار بار در حوادث مختلف ثابت شده که در مدیریت بحران مشکل داریم. در پاسخ دادن به بحران مشکل داریم. در پاسخ دادن واکنش سریع به بحران مشکل داریم. در مدیریت کردن مسائل بعد از بحران مشکل داریم. کی قرار است یاد بگیریم و اصلاح کنیم؟ کی قرار است حواسمان جمع باشد؟ در هر بحرانی که ایجاد می شود می توانیم رد پای تصمیم گیری های غلط ، سوتفاهم ها ، سو تصمیم ها و ایده های غلط را ببینید. داروها به موقع نمی رسند. سیلی از مجروحان روانه بیمارستان هایی می شوند که دارو و امکانات ندارند. راه هایی بسته می شوند که نیروهای امدادی قرار است از آن مسیر تردد کنند. انگار هر کس ساز خودش را می زند. مگر پروتکل استاندارد نداریم؟ مگر دستورالعمل های مشخص وجود ندارد؟ مگر تقسیم کار صورت نمی گیرد؟

۳. سپاه ، بسیج ، ارتش ، هلال احمر ، نیروهای محلی و تمام نهادهای و ارگان های دیگری که برای مردم کرمانشاه تلاش می کنند را دعا می کنیم. چشم امید مردم به شماسات. تلاش کنید. خسته نشوید و در مسیری که دارید ثابت قدم بمانید. ممنونیم که جانتان را کف دستتان قرار داده اید تا زندگی ها را نجات دهید. ممنونیم.



نمی شود. رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران با بیان اینکه قطعه سازی ایران در این سال ها رشد خوبی داشته است ، افزود : سال گذشته یک میلیون و ۳۵۰ هزار دستگاه خودرو تولید کردیم که امسال به یک میلیون و ۶۵۰ هزار دستگاه و در صنعت چشم انداز به سه میلیون دستگاه خودرو خواهد رسید البته حضور ۱۲۰۰ شرکت داخلی و خارجی در نمایشگاه های امسال نیز مؤید رشد قطعه سازی و استقبال از نمایشگاه قطعات خودرو است. معظمی با اشاره به اینکه تأکید وزارت صنعت افزایش تولید همراه با افزایش کیفیت است ، گفت : کیفیت رو به افزایش است اگرچه هنوز رضایتمندی مردم با کیفیت فاصله قابل توجهی دارد.